
 

 

25.08.2023          № 3174 

 

Об отмене проведения 31 августа 2023 года открытого аукциона на право 
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов и 
нестационарных объектов по предоставлению услуг на земельных участках, в 
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной 
собственности города-курорта Пятигорска 

 
 

Руководствуясь ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта 

Пятигорска, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 1. Отменить проведение 31 августа 2023 года открытого аукциона на 

право заключения договоров на размещение нестационарных торговых 

объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на земельных 

участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной 

собственности города-курорта Пятигорска. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»и в газете «Пятигорская правда» 

 

Глава города Пятигорска                          Д.Ю.Ворошилов 


